Rosana/SP,  com  entrega  total,  conforme  especificações
constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Claudia Dos Santos Malaquias.
Valor: até 60 (sessenta) dias contados da assinatura do

Vigência: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
Data da assinatura: 26/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais